
Vážení spoluobčané,  

zúčastněte se, prosím povinného Sčítání 2021, které 

končí již 11. května.  

Vaše účast je důležitá, protože Vaše odpovědi mohou 

mít vliv na plánování rozvoje naší obce.  

Nejjednodušší  je sečíst se do 11. května online na 

webové adrese sčítání cé zet.  

Pokud je to možné, pomozte prosím se sčítáním i 

blízkým a sousedům, kteří to sami nezvládnou, 

abychom se ve Vevčicích sečetli opravdu všichni na 

jedničku. 

 

 Pokud se někdo nesečte online, musí vyplnit listinný formulář. 

Sčítací komisaři je roznášejí od 17. dubna. Druhé kolo pokusů 

o jejich doručení zahájí v pátek 30. dubna. Formuláře si lze 

vyzvednout i na kontaktních místech sčítání zřízených na více 

než 800 pobočkách České pošty a krajských správách Českého 

statistického úřadu. Aktuální informace o zapojených sčítacích 

komisařích a adresy kontaktních míst jsou zveřejněny na 

webu České pošty. Vyplněný listinný sčítací formulář lze do 

11. května odeslat zdarma poštou v odpovědní obálce, kterou 

od nás obdržíte, nebo odevzdat na kterémkoliv kontaktním 

místě sčítání. Podrobnosti jsou k dispozici na webu scitani.cz. 


